
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Edição nº 27/12 - Ano 2022

Código Identificador: c67954be-d7b4-4671-be8b-c0050c31767c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 119/2022

Processo Administrativo nº 427/2022, Inexigibilidade nº 032/2022.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) vaga de hospedagem em local adequado para oferecer acolhimento e cuidados de saúde a Sra. IRENE
TEREZINHA DUARTE.

CONTRATO Nº.119/2022  –  celebrado  entre  o  Município  de  São  José  do  Norte/RS  e  a  empresa  EBENEZER INSTITUIÇÃO DELONGA
PERMANÊNCIA PARA IDOSOS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/10/2022 a 03/10/2023

VALOR: R$ 850,35 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº119/2022: 27/12/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 144/2022

Processo Administrativo nº 470/2022, Inexigibilidade nº 037/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS ATRAVÉS DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
MUNICIPIO DESANTA MARIA/RS,  RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 124/2022,  CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DA SAÚDE, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N°19.171/2022. (P.A. N° 470/2022 - INEX. N° 037/2022).

CONTRATO Nº.144/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa CALMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
TECNICOS EIRELI.

VALOR: R$ 33.700,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº144/2022: 27/12/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Edição nº 27/12 - Ano 2022

Código Identificador: c67954be-d7b4-4671-be8b-c0050c31767c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 95/2018

Processo Administrativo nº 392/2018, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 10166/2018.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo do Contrato original, pelo prazo de 12(doze) meses, passando a
vigorar de 02 de Janeiro de 2023 a 01 de Janeiro de 2024, conforme solicitação feita através do Memorando no19.112/2022-SMS.

CONTRATO Nº .95/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 01/01/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO Nº 95/2018: 26/12/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/248/F62OUln4K_YHte0ShvDhcN8XEVFmd-r7.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: f2d6dcfa-121f-4265-8f74-c3082947f80c

Edital nº 009/2022 de Chamamento Público
Lei Municipal 1.011/2022 de 01 de Dezembro de 2022

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORARIA DE OPERADORES DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita de São José do Norte (RS), torna público o resultado final do processo seletivo para contratação emergencial e
temporária de operadores
de máquinas pesadas.

Nilo Cezar de Lemos Bravo – 100 pontos – 1º Colocado
Chamaicon de Lima Costa – 100 pontos – 2º Colocado
Richer Silveira da Silveira – 100 pontos – 3º Colocado
Michel Costa Correa - Eliminado

São José do Norte (RS), aos 27 de dezembro de 2022.

VANESSA FIRMO
Secretária Municipal de Obras e Urbanismo

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/249/abBBXCmJ6_eeR5l9xXY1J0RcEbqaDj3z.pdf

Vanessa Firmo
Secretária Municipal de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: eccf006e-91cb-4998-86cf-818597a36a85

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/248/F62OUln4K_YHte0ShvDhcN8XEVFmd-r7.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/249/abBBXCmJ6_eeR5l9xXY1J0RcEbqaDj3z.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Edição nº 27/12 - Ano 2022

Código Identificador: c67954be-d7b4-4671-be8b-c0050c31767c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3


